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Kaikki lautapelin perussäännöt ovat voimassa seu-

raavin poikkeuksin:

1. Pelin alkuasettelu: lautapelin junakortteja ei käy-

tetä noppapeliversiossa lainkaan. Kaikkia muita peli-

tarvikkeita käytetään, mukaan lukien menoliput.

Pelilaudan reittien väreillä ei ole merkitystä, vaan ai-

noastaan sillä, onko reitti tavallinen vai kaksoisreitti.

Jokainen pelaaja ottaa käyttöönsä valitsemansa värin

junavaunut. Pelimerkit asetetaan pelilaudan sivuun.

2. Pelivuoron kulku: vuorollaan, pelaaja heittää

kaikkia 5 junanoppaa. Tämän jälkeen hän saa heittää

uudelleen valitsemansa määrän noppia (0 – 5 nop-

paa), jonka jälkeen hänen tuloksensa jää voimaan. 

Mahdollisia junanopilla heitettäviä tuloksia

Tavallinen reitti • Vastaa yhden ruudun ra-

kentamista tavallisella reitillä. 

Kaksoisreitti • Vastaa yhden ruudun rakenta-

mista kaksoisreitillä.

Asema • Antaa oikeuden nostaa yhden me-

nolipun, jonka voi pitää tai heittää pois.

Jokeri • Voidaan käyttää yhtenä edellä maini-

tuista kolmesta vaihtoehdosta.

Käyttäen osaa – tai mahdollisesti kaikkia – heittä-

miään noppia, pelaaja voi tämän jälkeen suorittaa

yhden seuraavista toiminnoista: rakentaa yhden ta-

vallisen reitin, rakentaa yhden kaksoisreitin tai nostaa

menolippuja. 

Tämän lisäksi, pelaaja saa vaihtaa kaksi noppaa, joita

hän ei ole käyttänyt toiminnon suorittamiseen, valit-

semaansa yhteen pelimerkkiin. Näitä pelimerkkejä

voidaan käyttää myöhempien vuorojen aikana peli-

merkkiä vastaavan reitin (tavallinen tai kaksoisreitti)

rakentamiseen. Pelaajalla voi olla yhdellä kertaa hal-

lussaan enintään kolme pelimerkkiä. Jos pelaajalla on

vuoronsa alussa 3 merkkiä, hän ei saa hankkia lisää

merkkejä, vaikka hän käyttäisikin merkkejä kuluvalla

vuorollaan. Vuoronsa lopussa, pelaaja saa halutessaan

Tervetuloa pelaamaan Alan R. Moonin Menolippu lautapelin nopilla pelattavaa lisäosaa. 
Tätä hauskaa lisäosaa voi kokeilla kaikkien Menolippu tuoteperheen pelilaudoilla! 
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heittää pois merkkejä, jotta hän voi seuraavalla vuo-

rollaan ottaa toisia merkkejä.

Example:

Tällä tuloksella kahden heiton jälkeen ja 2 edelliseltä kier-

rokselta säästetyllä kaksoisreittimerkillä pelaaja voisi: 

- rakentaa 3 ruudun mittaisen tavallisen reitin 

ja ottaa yhden valitsemansa pelimerkin (käyttäen           ja          

) 

- TAI rakentaa 4 ruudun mittaisen kaksoisreitin (käyttäen  

ja hänen 2 kaksoisreittimerkkiään) ja ottaa

yhden pelimerkin (käyttäen 2 jäljellä olevaa noppaa)

- TAI nostaa 2 menolippua (käyttäen          ja          ) ja ottaa

yhden pelimerkin (käyttäen 2 jäljellä olevaa noppaa).

3. Muita erikossääntöjä (kokeneemmille pelaajille)

LAUTAT (Menolippu: Eurooppa ja Pohjoismaat)

Jos pelaaja haluaa rakentaa lauttareitin, on hänen käy-

tettävä reitin rakentamiseen yksi          jokaista veturi-

symboli kohden, joka lauttareitille on merkitty.

TUNNELIT (Menolippu: Eurooppa, Sveitsi ja 

Pohjoismaat)

Heitettyään junanoppia, jos pelaaja haluaa

rakentaa tunnelireitin, on hänen heitettävä

tämän jälkeen kolmea tunnelinoppaa ja, mikäli tu-

loksena on tunnelisymboleita, käytettävä reitin ra-

kentamiseen jokaista tunnelisymbolia kohden yksi

ylimääräinen noppa ja/tai pelimerkki. Jos hän ei

pysty näin tekemään, ei pelaaja saa myöskään perua

tunnelireitin rakentamista ja suorittaa muuta toi-

mintoa, vaan hänen vuoronsa päättyy. 

Tärkeä huomio: Pelaaja ei saa heittää junanoppia
uudelleen tunnelinoppien heiton jälkeen, vaikka hän
olisikin heittänyt junanoppia vasta kerran. 

JUNA-ASEMAT (Menolippu: Eurooppa)

Jos pelaaja haluaa rakentaa aseman, on hänen käy-

tettävä rakentamisen 1, 2 tai 3           (tai          ), riippuen

siitä, onko kyseessä pelaajan 1, 2 vai 3 asema. Pelaaja

ei voi suorittaa muuta toimintoa saman vuoron aikana

(hän ei voi rakentaa tai nostaa menolippuja).

PASSENGERS (Menolippu: Märklin)

Jos pelaaja haluaa siirtää matkustajaa vastustajan

reittiä pitkin, on hänen käytettävä tätä tarkoitusta

varten        , eikä hän voi suorittaa muuta toimintoa

saman vuoron aikana (hän ei voi rakentaa tai nos-

taa menolippuja).
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